- 1 -

揭 阳 市 财 政 局

转发广东省财政厅关于公开征集正高级
会计师职称评审专家的通知

各县（市、区）财政局，市直各单位:

现将《广东省财政厅关于公开征集正高级会计师职称评审

专家的通知》转发给你们，并提出如下意见，请一并遵照执行，

一、请符合条件的会计人员于 2020 年 9 月 1 日至 15 日登

录 广 东 省 会 计 人 员 高 级 职 称 评 审 管 理 系 统 （ 网 址 ：

http://www.gdkjps.net），进行个人信息填报并打印《广东省

正高级会计师评审专家申请表》（正反面打印，报所在单位审核

签署意见并盖章），签订《评审专家承诺书》。

二、申报人员请于 2020 年 9 月 20 日前将经单位审核盖章

的纸质《申请表》和《评审专家承诺书》（原件）邮寄至广东省

会计人员高级职称评审委员会办公室，逾期不予受理。

三、具体情况详见《广东省财政厅关于公开征集正高级会

计 师 职 称 评 审 专 家 的 通 知 》， 附 件 资 料 请 登 录 邮 箱

jy8239102@163.com 下载，密码：8239102。

   附件: 广东省财政厅关于公开征集正高级会计师职称评审

专家的通知

                    揭阳市财政局

                    2020 年 9 月 1 日

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

 - 8 -

 - 9 -

 - 10 -

公开方式: 主动公开

  抄送: 市档案馆

 - 11 -

 - 12 -